
Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Bojujte proti únavě dlouhotrvající energií

Nenechte se ubít každodenním stresem. Dobře spíte, snažíte se 
správně jíst a cvičit, ale někdy máte i přesto pocit, že byste potřebovali 
ještě trochu pomoci, abyste zvládli svůj den. ASEA REDOX™ 
Performance Energy využívá vybrané složky Powered by Redox™, 
aby poskytl dlouhotrvající zdroj nepřetržité energie, na který se 
můžete spolehnout – ať už doma, v práci nebo kdekoli jinde.

Využijte potenciálu ASEA REDOX™ Performance Energy
Všichni hledáme spolehlivý zdroj energie, který by nám pomohl zvládnout celý den 
– něco, co by podpořilo náš vrozený potenciál cítit se co nejlépe. Může se však zdát 
náročné najít produkt, který nabízí dobré výsledky bez negativních dopadů nebo 
krátkodobého zvýšení energie, kterými se vyznačuje mnoho jiných energetických 
výrobků. Naštěstí je ASEA REDOX™ Performance Energy vaším novým zdrojem 
dlouhotrvající energie, po kterém můžete sáhnout kdykoliv a který vám prospěje. 
Nejde jen o zvýšení výkonu, ale o skutečné vytváření a udržování většího množství 
energie v těle.

Více vyvážené energie  
• Vitamin B12 přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 

• Niacin a vitamín B12 přispívají ke správné funkci nervové soustavy.

• Vitamín B12 přispívá ke správné tvorbě červených krvinek a podílí 
se na procesu dělení buněk.

ASEA REDOX™ 
Performance
Energy

We power potential™

Výkon, který je  
Powered by Redox™

Pusťte se do další velké výzvy s 
našimi produkty ASEA REDOX™ 
Performance a dosáhněte více než 
kdykoli předtím. Na základě desítek 
let výzkumu redoxních reakcí 
vyvinula společnost ASEA produkty 
ASEA REDOX™ Performance Energy, 
které se zaměřují na zdroje vaší 
únavy a dodávají vám více energie 
v boji proti občasné fyzické únavě. 
V tomto výrobku se slučují v 
jedinečné směsi vitamíny, minerály 
a prověřené byliny, a společně tak 
podporují výkonnost.

Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Doplňky stravy by neměly sloužit jako 
náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého 
životního stylu. 



Czech 02/2023. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols 
are trademarks of ASEA, LLC. ©2023 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

Složení:

L-arginin hydrochlorid, acetyl-
L-karnitin, regulátor kyselosti 
kyselina citronová, výtažek z 
oddenku alpinia galanga, prášek z 
kořene ženšenu (panax ginseng), 
kofein, L-theanin, sladidlo steviol-
glykosidy ze stévie, výtažek 
ze semen guarany (paullinia 
cupana), nikotinamid (vitamín B3), 
pyrydoxin hydrochlorid (vitamín 
B6), methylkobalamín (vitamín 
B12), aromata, protispékavá látka 
oxid křemičitý. 

ASEA REDOX™ 
Performance
Energy

Složky, které podporují dlouhotrvající výkon
Jedinečná směs složek Powered by Redox™ v ASEA REDOX™ Performance Energy 
zažehne zdroje energie, které vám dodají dlouhotrvající fyzickou vzpruhu a navíc 
jsou pro vás zdravé.

Značková směs ASEA REDOX™ Performance Energy

 •  Přírodní guarana – Guarana vám dodá energii, kterou potřebujete k tomu, 
abyste byli čilí, a zároveň podpoří energetickou rovnováhu vašeho těla. 
Pozorujte, jak se zlepší vaše bdělost díky tomuto přírodnímu zdroji kofeinu. 
Méně kofeinu než v jednom šálku kávy.

 •  L-theanin – L-theanin je aminokyselina, která prokazatelně zlepšuje 
soustředění a zlepšuje náladu.

 •  Vitamín B3 – Podporuje přirozenou úroveň energie v těle.
 •  L-karnitin je aminokyselina, která má podobnou strukturu jako vitamíny 

a podporuje zvýšené uvolňování energie.
 •  L-arginin  je semiesenciální aminokyselina, kterou dokáže lidské tělo 

produkovat a která podporuje zvýšené uvolňování energie. 

Směs na podporu Energy

•  Výtažek ze ženšenu – Bojuje proti oxidačnímu stresu a zvyšuje tak výdej 
kognitivní energie.

•  Vitamín B3, B6, B12 – Podporuje přirozenou úroveň energie v těle.

Dobrý pocit z toho, že se cítíte dobře 
Produkty ASEA REDOX™ Performance byly vyvinuty na základě redoxních principů, 
díky čemuž se nemusíme spoléhat na další přísady. Místo toho využíváme jedinečné 
směsi ingrediencí, které pomáhají výkonu vašeho těla.

BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU 

BEZ LEPKU BEZ MLÉČNÝCH 
VÝROBKŮ

BEZ SÓJI VEGANSKÉ

Neobsahuje: barviva, konzervanty.

Pro více informací kontaktujte:

Energie kdykoliv a kdekoliv 

Vezměte si s sebou balíček, ať už 
jdete kamkoliv, a napijte se, kdy se 
vám to hodí. 

Naše prášková směs se 
snadno používá i na cestách. 

Stačí otevřít jeden balíček a 
přidat jeho obsah do vašeho 
oblíbeného nápoje. 

Protřepejte nebo zamíchejte 
a vypijte celý obsah do 15 
minut.

Pro výraznější nebo slabější chuť 
upravte typ nápoje nebo množství 
tekutiny.


